
S 8 Hildboltsweier - Uffhofen - Hochschule - Kreisschulzentrum - Rathaus -
Bahnhof/ZOB - Tagmess - Oberrheinisches Pflege- und Therapiezentrum

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS   S 99 F
Hildboltsweier Josefskirche ab1  7.05
- Kleingärten ab  6.35  7.07  7.07  7.35  7.55  8.35  8.55  9.35  9.55 10.35 10.55 11.35 11.55 12.35 12.55 13.35 13.55 14.35
- Stockfeld    6.36  7.08  7.08  7.36  7.56  8.36  8.56  9.36  9.56 10.36 10.56 11.36 11.56 12.36 12.56 13.36 13.56 14.36
- Königswaldstraße    6.37  7.09  7.09  7.37  7.57  8.37  8.57  9.37  9.57 10.37 10.57 11.37 11.57 12.37 12.57 13.37 13.57 14.37
- Oberörtle    6.38  7.10  7.10  7.38  7.58  8.38  8.58  9.38  9.58 10.38 10.58 11.38 11.58 12.38 12.58 13.38 13.58 14.38
Uffhofen Platanenallee Nord    6.39  7.11  7.11  7.39  7.59  8.39  8.59  9.39  9.59 10.39 10.59 11.39 11.59 12.39 12.59 13.39 13.59 14.39
Offenburg Schumacherbrücke    6.40  7.12  7.12  7.40  8.00  8.40  9.00  9.40 10.00 10.40 11.00 11.40 12.00 12.40 13.00 13.40 14.00 14.40
- Hochschule    6.41  7.13  7.13  7.41  8.01  8.41  9.01  9.41 10.01 10.41 11.01 11.41 12.01 12.41 13.01 13.41 14.01 14.41
- Kreisschulzentrum    6.42  7.14  7.14  7.42  8.02  8.42  9.02  9.42 10.02 10.42 11.02 11.42 12.02 12.42 13.02 13.42 14.02 14.42
- Zähringerstraße    6.44  7.16  7.16  7.44  8.04  8.44  9.04  9.44 10.04 10.44 11.04 11.44 12.04 12.44 13.04 13.44 14.04 14.44
- Rathaus    6.47  7.19  7.19  7.47  8.07  8.47  9.07  9.47 10.07 10.47 11.07 11.47 12.07 12.47 13.10 13.47 14.07 14.47
- Stadtkirche    6.50  7.22  7.22  7.50  8.10  8.50  9.10  9.50 10.10 10.50 11.10 11.50 12.10 12.50 13.13 13.50 14.10 14.50
- Bahnhof / ZOB (Bussteig 7) an  6.52  7.24  7.24  7.52  8.12  8.52  9.12  9.52 10.12 10.52 11.12 11.52 12.12 12.52 13.14 13.52 14.12 14.52
- Bahnhof / ZOB (Bussteig 7) ab  6.55  7.27  7.27  7.55  8.15  8.55  9.15  9.55 10.15 10.55 11.15 11.55 12.15 12.55 13.15 13.55 14.15 14.55
- Luisenstraße    6.57  7.29  7.29  7.57  8.17  8.57  9.17  9.57 10.17 10.57 11.17 11.57 12.17 12.57 13.17 13.57 14.17 14.57
- Schillergymnasium    6.58  7.30  7.30  7.58  8.18  8.58  9.18  9.58 10.18 10.58 11.18 11.58 12.18 12.58 13.18 13.58 14.18 14.58
- Laubengasse    6.59  7.31  7.31  7.59  8.19  8.59  9.19  9.59 10.19 10.59 11.19 11.59 12.19 12.59 13.19 13.59 14.19 14.59
- An der Tagmess    7.00  7.32  7.32  8.00  8.20  9.00  9.20 10.00 10.20 11.00 11.20 12.00 12.20 13.00 13.20 14.00 14.20 15.00
- Oberrh.Pflege- Therapiezentrum    7.01  7.33  7.33  8.01  8.21  9.01  9.21 10.01 10.21 11.01 11.21 12.01 12.21 13.01 13.21 14.01 14.21 15.01
- Johann-Sebastian-Bach-Straße    7.02  7.34  7.34  8.02  8.22  9.02  9.22 10.02 10.22 11.02 11.22 12.02 12.22 13.02 13.22 14.02 14.22 15.02
- Haydnstraße an  7.03  7.35  7.35  8.03  8.23  9.03  9.23 10.03 10.23 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03 13.23 14.03 14.23 15.03

Montag - Freitag
Hildboltsweier Kleingärten ab 14.55 15.35 15.55 16.35 16.55 17.35 17.55 18.35 18.55
- Stockfeld   14.56 15.36 15.56 16.36 16.56 17.36 17.56 18.36 18.56
- Königswaldstraße   14.57 15.37 15.57 16.37 16.57 17.37 17.57 18.37 18.57
- Oberörtle   14.58 15.38 15.58 16.38 16.58 17.38 17.58 18.38 18.58
Uffhofen Platanenallee Nord   14.59 15.39 15.59 16.39 16.59 17.39 17.59 18.39 18.59
Offenburg Schumacherbrücke   15.00 15.40 16.00 16.40 17.00 17.40 18.00 18.40 19.00
- Hochschule   15.01 15.41 16.01 16.41 17.01 17.41 18.01 18.41 19.01
- Kreisschulzentrum   15.02 15.42 16.02 16.42 17.02 17.42 18.02 18.42 19.02
- Zähringerstraße   15.04 15.44 16.04 16.44 17.04 17.44 18.04 18.44 19.04
- Rathaus   15.07 15.47 16.07 16.47 17.07 17.47 18.07 18.47 19.07
- Stadtkirche   15.10 15.50 16.10 16.50 17.10 17.50 18.10 18.50 19.10
- Bahnhof / ZOB (Bussteig 7) an 15.12 15.52 16.12 16.52 17.12 17.52 18.12 18.52 19.12
- Bahnhof / ZOB (Bussteig 7) ab 15.15 15.55 16.15 16.55 17.15 17.55 18.15 18.55 19.15
- Luisenstraße   15.17 15.57 16.17 16.57 17.17 17.57 18.17 18.57 19.17
- Schillergymnasium   15.18 15.58 16.18 16.58 17.18 17.58 18.18 18.58 19.18
- Laubengasse   15.19 15.59 16.19 16.59 17.19 17.59 18.19 18.59 19.19
- An der Tagmess   15.20 16.00 16.20 17.00 17.20 18.00 18.20 19.00 19.20
- Oberrh.Pflege- Therapiezentrum   15.21 16.01 16.21 17.01 17.21 18.01 18.21 19.01 19.21
- Johann-Sebastian-Bach-Straße   15.22 16.02 16.22 17.02 17.22 18.02 18.22 19.02 19.22
- Haydnstraße an 15.23 16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23

1  = Haltestelle wird nur an Schultagen bedient 99  = an Schultagen am Bahnhof/ZOB Anschluß zum
F  = nur an schulfreien Tagen Schulzentrum Nord Linie R 9 und 301
S  = nur an Schultagen    = Hält nur zum Aussteigen

S 8
S 8



S 8 Hildboltsweier - Uffhofen - Hochschule - Kreisschulzentrum - Rathaus -
Bahnhof/ZOB - Tagmess - Oberrheinisches Pflege- und Therapiezentrum

Samstag Sonn- und Feiertag
Hildboltsweier Kleingärten ab  7.32  8.32  8.52  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 12.55 15.45
- Stockfeld    7.33  8.33  8.53  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 12.56 15.46
- Königswaldstraße    7.34  8.34  8.54  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 12.57 15.47
- Oberörtle    7.35  8.35  8.55  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 12.58 15.48
Uffhofen Platanenallee Nord    7.36  8.36  8.56  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 12.59 15.49
Offenburg Schumacherbrücke    7.37  8.37  8.57  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 13.00 15.50
- Hochschule    7.38  8.38  8.58  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 13.01 15.51
- Kreisschulzentrum    7.39  8.39  8.59  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 13.02 15.52
- Zähringerstraße    7.41  8.41  9.01  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 13.04 15.54
- Rathaus    7.44  8.44  9.04  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 13.07 15.57
- Stadtkirche    7.50  8.50  9.10  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 13.10 16.00
- Bahnhof / ZOB (Bussteig 7) an  7.52  8.52  9.12  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 13.12 16.02
- Bahnhof / ZOB (Bussteig 7) ab  7.55  8.55  9.15  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 13.15 16.05
- Luisenstraße    7.57  8.57  9.17  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 13.17 16.07
- Schillergymnasium    7.58  8.58  9.18  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 13.18 16.08
- Laubengasse    7.59  8.59  9.19  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 13.19 16.09
- An der Tagmess    8.00  9.00  9.20 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 13.20 16.10
- Oberrh.Pflege- Therapiezentrum    8.01  9.01  9.21 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 13.21 16.11
- Johann-Sebastian-Bach-Straße    8.02  9.02  9.22 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 13.22 16.12
- Haydnstraße an  8.03  9.03  9.23 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 13.23 16.13

1  = Haltestelle wird nur an Schultagen bedient

S 8 Tagmess - Oberrheinisches Pflege- Therapiezentrum - Bahnhof/ZOB -
Rathaus - Kreisschulzentrum - Hochschule - Uffhofen - Hildboltsweier

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS   23
Offenburg An der Tagmess ab  7.10  7.40  8.00  8.20  9.00  9.20 10.00 10.20 11.00 11.20 12.00 12.20 13.00 13.20 14.00 14.20 15.00 15.20
- Oberrh.Pflege- Therapiezentrum    7.11  7.41  8.01  8.21  9.01  9.21 10.01 10.21 11.01 11.21 12.01 12.21 13.01 13.21 14.01 14.21 15.01 15.21
- Johann-Sebastian-Bach-Straße    7.12  7.42  8.02  8.22  9.02  9.22 10.02 10.22 11.02 11.22 12.02 12.22 13.02 13.22 14.02 14.22 15.02 15.22
- Haydnstraße    7.13  7.43  8.03  8.23  9.03  9.23 10.03 10.23 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03 13.23 14.03 14.23 15.03 15.23
- Zur Lindenhöhe    7.14  7.44  8.04  8.24  9.04  9.24 10.04 10.24 11.04 11.24 12.04 12.24 13.04 13.24 14.04 14.24 15.04 15.24
- Auferstehungskirche    7.15  7.45  8.05  8.25  9.05  9.25 10.05 10.25 11.05 11.25 12.05 12.25 13.05 13.25 14.05 14.25 15.05 15.25
- Zeller Straße    7.16  7.46  8.06  8.26  9.06  9.26 10.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06 13.26 14.06 14.26 15.06 15.26
- Schillergymnasium    7.17  7.47  8.07  8.27  9.07  9.27 10.07 10.27 11.07 11.27 12.07 12.27 13.07 13.27 14.07 14.27 15.07 15.27
- Turnhallestraße    7.18  7.48  8.08  8.28  9.08  9.28 10.08 10.28 11.08 11.28 12.08 12.28 13.08 13.28 14.08 14.28 15.08 15.28
- Bahnhof / ZOB (Bussteig 3) an  7.22  7.52  8.12  8.32  9.12  9.32 10.12 10.32 11.12 11.32 12.12 12.32 13.12 13.32 14.12 14.32 15.12 15.32
- Bahnhof / ZOB (Bussteig 3) ab  7.25  7.55  8.15  8.35  9.15  9.35 10.15 10.35 11.15 11.35 12.15 12.35 13.15 13.35 14.15 14.35 15.15 15.35
- Stadtkirche    7.26  7.56  8.16  8.36  9.16  9.36 10.16 10.36 11.16 11.36 12.16 12.36 13.16 13.36 14.16 14.36 15.16 15.36
- Rathaus    7.30  8.00  8.20  8.40  9.20  9.40 10.20 10.40 11.20 11.40 12.20 12.40 13.20 13.40 14.20 14.40 15.20 15.40
- Zähringerstraße    7.32  8.02  8.22  8.42  9.22  9.42 10.22 10.42 11.22 11.42 12.22 12.42 13.22 13.42 14.22 14.42 15.22 15.42
- Kreisschulzentrum    7.33  8.03  8.23  8.43  9.23  9.43 10.23 10.43 11.23 11.43 12.23 12.43 13.23 13.43 14.23 14.43 15.23 15.43
- Hochschule    7.35  8.05  8.25  8.45  9.25  9.45 10.25 10.45 11.25 11.45 12.25 12.45 13.25 13.45 14.25 14.45 15.25 15.45
- Schumacherbrücke    7.36  8.06  8.26  8.46  9.26  9.46 10.26 10.46 11.26 11.46 12.26 12.46 13.26 13.46 14.26 14.46 15.26 15.46
Uffhofen Platanenallee Nord    7.37  8.07  8.27  8.47  9.27  9.47 10.27 10.47 11.27 11.47 12.27 12.47 13.27 13.47 14.27 14.47 15.27 15.47
Hildboltsweier Pappelweg    7.38  8.08  8.28  8.48  9.28  9.48 10.28 10.48 11.28 11.48 12.28 12.48 13.28 13.48 14.28 14.48 15.28 15.48
- Oberörtle    7.39  8.09  8.29  8.49  9.29  9.49 10.29 10.49 11.29 11.49 12.29 12.49 13.29 13.49 14.29 14.49 15.29 15.49
- Königswaldstraße    7.40  8.10  8.30  8.50  9.30  9.50 10.30 10.50 11.30 11.50 12.30 12.50 13.30 13.50 14.30 14.50 15.30 15.50
- Stockfeld    7.41  8.11  8.31  8.51  9.31  9.51 10.31 10.51 11.31 11.51 12.31 12.51 13.31 13.51 14.31 14.51 15.31 15.51
- Kleingärten an  7.42  8.12  8.32  8.52  9.32  9.52 10.32 10.52 11.32 11.52 12.32 12.52 13.32 13.52 14.32 14.52 15.32 15.52

23  = am Bahnhof/ZOB Anschluß zum Schulzentrum Nord Linie
S 5

S 8
S 8



S 8 Tagmess - Oberrheinisches Pflege- Therapiezentrum - Bahnhof/ZOB -
Rathaus - Kreisschulzentrum - Hochschule - Uffhofen - Hildboltsweier

Montag - Freitag
Offenburg An der Tagmess ab 16.00 16.20 17.00 17.20 18.00 18.20 19.00 19.20
- Oberrh.Pflege- Therapiezentrum   16.01 16.21 17.01 17.21 18.01 18.21 19.01 19.21
- Johann-Sebastian-Bach-Straße   16.02 16.22 17.02 17.22 18.02 18.22 19.02 19.22
- Haydnstraße   16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23
- Zur Lindenhöhe   16.04 16.24 17.04 17.24 18.04 18.24 19.04 19.24
- Auferstehungskirche   16.05 16.25 17.05 17.25 18.05 18.25 19.05 19.25
- Zeller Straße   16.06 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06 19.26
- Schillergymnasium   16.07 16.27 17.07 17.27 18.07 18.27 19.07 19.27
- Turnhallestraße   16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.08 19.28
- Bahnhof / ZOB (Bussteig 3) an 16.12 16.32 17.12 17.32 18.12 18.32 19.12 19.32
- Bahnhof / ZOB (Bussteig 3) ab 16.15 16.35 17.15 17.35 18.15 18.35 19.15 19.35
- Stadtkirche   16.16 16.36 17.16 17.36 18.16 18.36 19.16 19.36
- Rathaus   16.20 16.40 17.20 17.40 18.20 18.40 19.20 19.40
- Zähringerstraße   16.22 16.42 17.22 17.42 18.22 18.42 19.22 19.42
- Kreisschulzentrum   16.23 16.43 17.23 17.43 18.23 18.43 19.23 19.43
- Hochschule   16.25 16.45 17.25 17.45 18.25 18.45 19.25 19.45
- Schumacherbrücke   16.26 16.46 17.26 17.46 18.26 18.46 19.26 19.46
Uffhofen Platanenallee Nord   16.27 16.47 17.27 17.47 18.27 18.47 19.27 19.47
Hildboltsweier Pappelweg   16.28 16.48 17.28 17.48 18.28 18.48 19.28 19.48
- Oberörtle   16.29 16.49 17.29 17.49 18.29 18.49 19.29 19.49
- Königswaldstraße   16.30 16.50 17.30 17.50 18.30 18.50 19.30 19.50
- Stockfeld   16.31 16.51 17.31 17.51 18.31 18.51 19.31 19.51
- Kleingärten an 16.32 16.52 17.32 17.52 18.32 18.52 19.32 19.52

Samstag Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS   FA FA FA FA FA FA FA FA FA FA FA FA
Offenburg An der Tagmess ab  8.00  8.20  9.00  9.20 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 13.20 16.10
- Oberrh.Pflege- Therapiezentrum    8.01  8.21  9.01  9.21 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 13.21 16.11
- Johann-Sebastian-Bach-Straße    8.02  8.22  9.02  9.22 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 13.22 16.12
- Haydnstraße    8.03  8.23  9.03  9.23 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 13.23 16.13
- Zur Lindenhöhe    8.04  8.24  9.04  9.24 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 13.24 16.14
- Auferstehungskirche    8.05  8.25  9.05  9.25 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 13.25 16.15
- Zeller Straße    8.06  8.26  9.06  9.26 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 13.26 16.16
- Schillergymnasium    8.07  8.27  9.07  9.27 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 13.27 16.17
- Turnhallestraße    8.08  8.28  9.08  9.28 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 13.28 16.18
- Bahnhof / ZOB (Bussteig 3) an  8.12  8.32  9.12  9.32 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 13.32 16.22
- Bahnhof / ZOB (Bussteig 3) ab  8.15  8.35  9.15  9.35 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 13.35 16.25
- Stadtkirche    8.16  8.36  9.16  9.36 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 13.36 16.26
- Rathaus    8.22  8.42  9.22  9.42 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 13.40 16.30
- Zähringerstraße    8.24  8.44  9.24  9.44 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 13.42 16.32
- Kreisschulzentrum    8.25  8.45  9.25  9.45 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 13.43 16.33
- Hochschule    8.27  8.47  9.27  9.47 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 13.45 16.35
- Schumacherbrücke    8.28  8.48  9.28  9.48 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 13.46 16.36
Uffhofen Platanenallee Nord    8.36  8.56  9.36  9.56 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 13.47 16.37
Hildboltsweier Pappelweg    8.35  8.55  9.35  9.55 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 13.48 16.38
- Oberörtle    8.35  8.55  9.35  9.55 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 13.49 16.39
- Königswaldstraße    8.34  8.54  9.34  9.54 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 13.50 16.40
- Stockfeld    8.33  8.53  9.33  9.53 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 13.51 16.41
- Kleingärten an  8.31  8.51  9.31  9.51 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 13.52 16.42

FA  = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

S 8
S 8
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